МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12.12.2012 г.        12/11
О включении в схему размещения нестационарных торговых объектов киоска ОАО «МДТК» по реализации театральных билетов по адресу: г. Москва, пл. Ганецкого, вл. 1
В соответствии с подпунктом 1 пункта 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1.Отказать в согласовании включения в схему размещения нестационарных торговых объектов по адресу: г. Москва, пл. Ганецкого, вл. 1 киоска ОАО «МДТК» по реализации театральных билетов, поскольку место размещения объекта находится в зоне транспортно-пересадочного узла «Войковский».
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Войковского района города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И. Ю. Гребенкину.

Руководитель

внутригородского муниципального

образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина